sitatores et commissarios noslros ad eas

civitates, oppida et loca visilandum eaque

ordinandum, et quidquid in eis corre-

clione el reformatione.indigerel nobis re-

ferendum, uL retraclari el coereeri ci sa-

lubrius ordinari possent, misimus.

§ 2. Inter quos dilectus fìlius Alexan-

Eos imer A- der Centurionus , dictae nostrac Camc-
examler Cen- , .

turioni» visita- rae clencus, nosler in provincia Roman-
ci c»sen»m.

,]j ]ae visitator et commissarius a nobis

deputatus fuit, qui, inler cius provinciae

sibicommissaloca, comitalum civitatisno-

strae Caesenae visitavi!.

§ 3. Visisque et mature cognilis comi-

Nonnuiiaquo tatus ipsius legibus seu stalulis vel con-
efl'ormavit sia- . -,• -,

, ., i...

una; sueludinituis et moribus , difìgenterque

investigato illius regiminis modo, non

pauca coercenda, reformanda et ex inte-

gro slatuenda, providenda el decernenda

deprehendit.

§ 4. Cumque ea omnia distinctim el

Quae conQr- ordinatina ab eo nobis vel congregationi

ad hoc a nobis inslitutae rclata et com-

muni omnium voto, uti iuri et honcstati

congruenza, slatuiquc et regimini elicti

comitalus apprime ulilia et necessaria,

laudata et comprobata fuerint, ac dile-

ctus fìlius Nicolaus Moronus locumlenens

Ariminensis, dicti comitatus nomine, prò

illorum confirmatione nobis humiliter

supplicali fecerit; nos, huiusmodi suppli-

cationibus inclinati, dictorum decretorum

tolum tenorem, nec ullo prorsus verbo

omisso, praesentibus inferri et notari fe-

cimus; et ut decreta ipsa firmius consi-

stane et in futurum ab iis, quos atlingunt

et attingent, inconcusse impleanlur et in-

violate serventur, motu proprio, et ex

certa nostra scientia, et de apostolicae

potestatis plenitudine, decreta omnia infra

inserta, prout iacent, apostolica auctori-

tate, tenore praesentium, approbamus et

confìrmamus, illisque perpetuae et invio-

labilis fìrmitatis robur adiicimus, omnes-

at Sulus
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que et singulos tam iuris quam facti et

solemnitatum forsan requisitarum defe-

ctus, si qui intervenerint in iisdem, sup-

plemus, el poliori prò cautela haeceadem

de novo decernimus et statuimus.

8 5. Sic.que per quoscumque iudices Neoessarias
° ili ri appoiut clnusu-

et commissarios, quavis auctorilale fun- ìas.

gcnles, etiam causarum Palatii Apostolici

audilores ci S. R. E. cardinale*, sublata

eis el eorum cuilibet quavis aliter iudi-

candi et inlerpretandi facultatc ci au-

clorilate, iudicari et defìniridebcre; nec-